

HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ 2016 開催概要

■開催日 2016年11月26日(土) 予選

2016年11月27日(日) 決勝

■レース グランドチャンピオンシップクラス 10周スプリント (鈴鹿サーキット フルコース 5821m)

(J-GP3クラスと混走で開催)

■参加資格 2016年のHRC NSF250R Challengeに同一サーキットで3レース以上参戦したライダーを対象とします。

※出場資格年齢条件は、12歳以上とします。 (2016年1月1日時点の年齢を適用します。)

※当該年度有効なMFJ競技ライセンスを所持していること。(国内/フレッシュマン/ジュニア)

※当該年度有効なMFJピットクルーライセンスを所持しているピット要員を、最低1名登録すること。

※ライダーおよびピット要員は、もてぎ・鈴鹿共済会(MS共済会)に加入すること。

■エントリー料金 18,600円(税込) *SMSCもしくはTRMC-S非会員の方は別途暫定共済会費が必要となります。

※エアバッグ登録者は16,600円(税込)

■エントリー期間 2016年10月15日(土)~10月27日(木)

■参加車両 車両は、㈱ホンダ・レーシング(HRC)より販売されるNSF250R市販モデルのみとする。

詳細は、HRCホームページに掲載のHRC NSF250R Challengeマシンレギュレーションを

ご確認ください。

■車検 入賞車両に対しては必ず車両の分解を行います(シリンダーヘッド・フロントフォーク・etc)。

必要な工具等をご用意ください。エントラント様の方で分解が出来ない場合は、有償にて対応いたします。

■備考 ライダーの方への、背負い式脊髄パッド、ヘルメットリムーバー、チェストプロテクターの装着を

必須とします。車検にて確認いたしますので、お持ちでない方は事前にご用意下さい。

15歳から20歳までのライダーに対して、翌年の「シェルアドバンス・アジア・タレント・カップ」(SAATC)

参加の選考を兼ねる重要な大会です。

HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ 2016は、2016年鈴鹿サーキットロードレース統一特別規則書に基づいて開催されます。必ずご確認ください。

ライディングハート「HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ 2016」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756 FAX: 0280-57-4899 (AM11:00~PM6:00) 日曜/月曜定休



HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ 2016 申込方法

① インターネットまたは、所定の参加申込用紙にてお申込みください。



② ◆インターネットにてお申込みの場合

鈴鹿サーキットホームページ内、モータースポーツ→レース参戦申込みにアクセスしていただき エントリー手続きを済ませてください。

エントリーアドレス【http://www.suzukacircuit.jp/ms-entry s/】

◆所定の参加申込用紙にてお申込みの場合

参加申込書に必要事項をご記入の上参加料18,600円 (エアバッグ登録者は16,600円)、 MS暫定共済会費7,000円 (暫定会員のみ)を添えて申込締切日 (郵送の場合は締切日消印有効) までに参加申込先に提出してください。

郵送にて行う場合は、参加申込書と上記必要な料金を添えて参加申込先へ現金書留にて 送付していただくか、郵便振替にて必要料金を払い込みいただき、振込証明書を参加申込書の 裏面に貼付して送付してください。

※ピットクルーの暫定共済会費(1名/500円)は選手受付時にお支払いください。

詳細は2016年鈴鹿サーキットロードレース統一特別規則書をご確認ください。

〔お問合せ・参加申込先〕 鈴鹿サーキットSMSC事務局



③ 後日、鈴鹿サーキットレース事務局より受理書をお送りいたします。

ライディングハート「HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ 2016」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756 FAX: 0280-57-4899 (AM11:00~PM6:00) 日曜/月曜定休